
                                                         РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦІЇ                            10.07.2019р. 

СТРІЛЬБИ З ЛУКА  УКРАЇНИ за 2019 рік. 
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    Прізвище,ім'я Р.н. Область 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 мсмк ГУНБІН Олексій 1992 Сумська 73 178           74 157 54   84 493 

2 мсмк ГАВЕЛКО Юрій 1988 Львівська   161           61 10 45 132   399 

3 мс ОВЧИННІКОВ Артем 2001 Сумська 60 161 0 55                 276 

4 змс ІВАШКО Маркiян 1979 Львівська 33 78 75 86                 272 

5 мсмк ІВАНИЦЬКИЙ Георгій 1992 Львівська   106 82         52 0     0 240 

6 мс ЛІСНЯК Владислав 1992 Сумська 59 62 20 77                 218 

7 змс РУБАН Вiктор 1981 Харківська   124           14 67 0   0 205 

8 змс СЕРДЮК Олександр 1978 Харківська 48 60 47 28                 183 

9 мсмк ШИШКІН Микита 1992 Сумська 38 78 47 16       17         180 

10 мсмк МАКАРЕВИЧ Сергій 1995 Львівська   142   0       10       0 152 

11 мс КОЖОКАРЬ Іван 2000 Чернівецька 24 46 15 54                 139 

12 мсмк ХАВТУРА Валентин 1984 Рівненська 21 80 0 30                 131 

13 мс БОЙКО Михайло 1999 Харківська 67 12 15 35                 129 

14 мс КРАВЧУК Микита 1999 Харківська 14 0 25 82                 121 

15 мс БОЙКО Олександр 1995 Львівська 29 50 32 6                 117 

16 мсмк МОКРИНСЬКИЙ Ярослав 1984 Львівська 36 4 48 16                 104 

17 мс ПОПОВИЧ Максим 1996 Львівська 34 54 0 13                 101 

18 мс ПАНЦИРУ Олександр 2003 Львівська 57 0 11 22                 90 

19 мс ЖУРИЛО Максим 1998 Львівська 0 50 18 20                 88 

20 мс КАМЕНСЬКИЙ Володимир 2001 Харківська 12 32 26 14                 84 

21 мс ЧЕРКЕЗ Влад 1997 Чернівецька 30 52 0 0                 82 

22 мс СМІРНОВ Олексій 2003 Чернівецька 0 0 27 44                 71 

23 мс БУКАТЕВИЧ Борис 1997 Львівська 48 0 22 0                 70 

24 мс МЕЛЄХОВ Артем 1995 Харківська 2 26 15 27                 70 

25 мс ГРЄКУЛОВ Олександр 2000 Харківська 0 0 18 51                 69 

26 мс МАМОНТОВ Валерій 1998 Харківська 0 0 35 34                 69 

27 кмс ПЕТРИШИН Максим 2003 Чернівецька 0 0 23 35                 58 

28 мс КОМАР Антон 1997 Рівненська 27 24 0 0                 51 

29 мс ОСТРОВСЬКИЙ Михайло 1996 Львівська 7 0 43 1                 51 

30 кмс БОСЕНКО Вадим 1995 Сумська 0 46 0 0                 46 

31 кмс МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 2001 Львівська 0 0 0 44                 44 

32 мс ДІКАНЬ Леонід 1999 Харківська 0 0 44 0                 44 

33 мс КОСТАШ Михайло 1990 Чернівецька 5 8 27 0                 40 

34 кмс ДОЛЯ Владислав 1998 Харківська 0 8 28 0                 36 



35 мс РАКІТІН Тимофій 1983 Сумська 3 18 13 0                 34 

36 кмс КЛИЖЕНКО Микита 1996 Харківська 0 0 21 12                 33 

37 мс ЄМЧИК Богдан 1999 Львівська 0 20 2 7                 29 

38 кмс ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло 2001 Львівська 0 28 0 0                 28 

39 мсмк ДУБІК Олексій 1989 Харківська 23 4 0 0                 27 

40 кмс УСАЧ Михайло 1997 Рівненська 25 0 0 0                 25 

41 мс КАРПЕНКО Сергій 1978 Львівська 10 0 10 3                 23 

42 мс ІВАСЬОВ Микола 1997 Одеська 0 22 0 0                 22 

43 кмс ПЕТРЮК Данііл 2002 Чернівецька 0 0 0 21                 21 

44 кмс КОСТИК Стефан 2003 Чернівецька 4 0 0 16                 20 

45 мс КОЛЕСНИК Максим 1994 Харківська 0 18 0 0                 18 

46 мс ЛОВЧИКОВ Дмитро 1987 Харківська 8 0 4 6                 18 

47 мсмк ОМЕЛЬЧЕНКО Ігор 1994 Чернівецька 0 18 0 0                 18 

48 мс ХУДА Антон 1999 Львівська 0 0 0 17                 17 

49 мс СЛИПЕЦЬ Остап 2002 Львівська 12 4 0 0                 16 

50 мс ШЕРЕМЕТ Роман 1999 Львівська 16 0 0 0                 16 

51 кмс ЯРМАК Дмитро 2003 Харківська 0 14 0 0                 14 

52 мс МАЗЕПА Олександр 1998 Сумська 9 0 0 0                 9 

53 кмс ПIЦЮГА Валерій 1992 м. Київ 0 0 9 0                 9 

54 мс БОРИК Максим 2002 Львівська 0 0 0 8                 8 

55 1 ПАНЧУК Дмитро 2001 Сумська 0 0 0 7                 7 

56 мсмк ЯЦЕНКО Олександр 1958 Харківська 7 0 0 0                 7 

57 мс ДУЩАК Максим 1998 Чернівецька 0 0 6 0                 6 

58 мс КУРИЛЮК Павло 1998 Чернівецька 6 0 0 0                 6 

59 кмс БОГАТИРЕЦЬ Віктор 2001 Чернівецька 0 0 5 0                 5 

60 кмс КІЯЩЕНКО Михайло 2004 Чернівецька 0 0 4 0                 4 

61 кмс ХОМИК Назар 1999 Львівська 0 0 0 4                 4 

62 1 СТАРІЧЕК Руслан 2001 Львівська 0 0 0 2                 2 

63 кмс ТРИФАНОВ Тарас 2002 Харківська 0 0 1 0                 1 

 

 

 

       РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦІЇ                                  

СТРІЛЬБИ З ЛУКА  УКРАЇНИ за 2019 рік. 

Жінки. 
 

 

    Прізвище,ім'я Р.н. Kоманда 1 2 3 4 5 6   7  8   9 10 11 12 сума 

1 змс ПАВЛОВА Анастасія 1995 Херсонська   205           25 198 178 102   683 

2 змс МАРЧЕНКО Вероніка 1993 Львівська   160           50 98 22 120   428 

3 змс СІЧЕНІКОВА Лідія 1993 Чернівецька 58 133           27 88 83     362 

4 мсмк РОДІОНОВА Поліна 1994 Сумська 49 140   74       30 15       293 

5 мс ЧИБІСОВА Євгенія 1999 Сумська 24 48 56 28       107         239 

6 мс ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 1997 Львівська 74 65 69                 0 208 

7 мс СОКОЛЕНКО Катерина 1989 Львівська 24 102 69                 0 195 

8 змс ДУБРОВІНА Катеpина 1983 Харківська 13 76 37 56                 182 

9 мс ХОЧИНА Ірина 1994 Сумська 21 64 34 54                 173 

10 мс НОВІЦЬКА Софія 1996 Черкаська 12 68 37 47                 164 

11 кмс БАДУЛІНА Євгенія 2001 Сумська 23 46 62 32                 163 

12 мсмк СЕНЮК Ольга 1991 Львівська 60 48 33                 16 157 

13 мсмк ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 1992 Харківська 26 52 49 28                 155 

14 мс АРІФОВА Людмила 2002 Чернівецька 10 64 37 35                 146 

15 мсмк ГНИП Соломія 1997 Львівська 40 66 33         0       0 139 



16 мс КУКУРУЗЯК Олександра 1999 Львівська 20 40 59 10                 129 

17 мс НАУМОВА Жанна 2002 Львівська 16 80 0 0                 96 

18 мс СНАГОЩЕНКО Леся 1997 Сумська 15 40 0 35                 90 

19 мс ДІДИЧ Орися 2002 Львівська 65 0 24 0                 89 

20 мс ІЛЛЯШ Варвара 2003 Львівська 27 56 0 0                 83 

21 мс ОНІЩУК Валерія 2002 Харківська 6 0 33 37                 76 

22 мс СІКАЛО Єлізавета 2000 Черкаська 36 18 0 13                 67 

23 мс ШУБКІНА Ольга 2003 Чернівецька 0 0 5 50                 55 

24 мс БУЛАХ Єва 2002 Львівська 38 0 0 16                 54 

25 кмс ЯЩИЩИН Тетяна 2000 Львівська 0 14 0 40                 54 

26 мс МАЗОРЧУК Катерина 1998 Харківська 27 18 0 0                 45 

27 мс СЛИВИНСЬКА Надія 2000 Львівська 13 4 14 13                 44 

28 мс ТРЕТЬЯКОВА Ірина 2001 Харківська 22 22 0 0                 44 

29 мс ВЕПРІНЦЕВА Ольга 2001 м.Київ 0 42 0 0                 42 

30 мс СУСЛЕНСЬКА Євгенія 2002 Чернівецька 8 0 25 0                 33 

31 мс БОЛЬШОВА Юлія 1983 Одеська 0 24 6 0                 30 

32 мс СОКОЛОВА Анастасія 2002 Львівська 0 0 0 30                 30 

33 кмс НЕСТЕРОВА Катерина 1998 Харківська 0 26 3 0                 29 

34 мс ОНИШКЕВИЧ Катрін 2000 Львівська 0 0 15 14                 29 

35 кмс МІНТЯНСЬКА Олександра 2003 Чернівецька 9 0 12 5                 26 

36 кмс РУСНАК Олександра 2002 Чернівецька 0 0 25 0                 25 

37 кмс АЛЬШАЄВА Тетяна 1972 Харківська 12 0 11 0                 23 

38 мс ГУГЛЕНКО Катерина 1995 Херсонська 22 0 0 0                 22 

39 кмс ВАСИЛЬЄВА Софія 2003 Львівська 20 0 0 0                 20 

40 кмс ОСІДАЧ Ірина 2004 Львівська 0 20 0 0                 20 

41 мс ПАРХОМЕНКО Анна 2001 м.Київ 0 0 0 20                 20 

42 кмс ПУЛЬ Діана 1999 Харківська 0 12 7 0                 19 

43 мс ОРЛИК Яна 1999 Чернівецька 0 0 16 0                 16 

44 мс ЧЕРЕП Юлія 1991 Чернівецька 3 0 13 0                 16 

45 кмс СОБКО Тетяна 2004 Чернівецька 0 0 0 15                 15 

46 мс АНТОНОВА Ксенія 1997 Львівська 0 0 3 10                 13 

47 мс ЗАСТАВНА Ірина 2000 Львівська 7 0 0 3                 10 

48 кмс САДОГУРСЬКА Аліна 2002 Чернівецька 0 0 10 0                 10 

49 кмс ВІРСТА Каріна 2003 Чернівецька 0 0 9 0                 9 

50 кмс СТЕПАШКО Іуліанія 2002 Одеська 0 0 9 0                 9 

51 змс ПАЛЕХА Катеpина 1980 Львівська 0 8 0 0                 8 

52 мс РУСИН Ірина 2002 Львівська 0 0 0 8                 8 

53 кмс ХОМИЦЬКА Соломія 2000 Львівська 0 0 0 7                 7 

54 мс ГАРАМОВА Римма 1995 Харківська 0 6 0 0                 6 

55 кмс ДМИТРЕНКО Анастасія 1996 Львівська 0 0 0 6                 6 

56 кмс МАРЧУК Катерина 2002 Чернівецька 0 0 5 0                 5 

57 мс СМАЛЬ Юлія 1997 Сумська 5 0 0 0                 5 

58 кмс МИТРОФАНОВА Валерія 2003 Львівська 0 0 0 4                 4 

59 мс ПАРХОМЕНКО Анна 1998 м.Київ 0 0 0 3                 3 

60 кмс РУБАН Анна 1989 Херсонська 0 2 0 0                 2 

61 кмс ЖУК Тетяна 2003 Чернівецька 0 0 1 0                 1 

 

 

 

 



 Змагання, що враховуються  

1 Чемпіонат України серед  ШВСМ, СДЮШОР, ДЮСШ, УОР, Нова Каховка, квітень 2019р. коеф. 1  

2 Чемпіонат України, Нова Каховка, квітень 2019 р. коеф. 2  

3 І етап кубку України "Кубок м. Чернівці ", червень 2019р. коеф. 1  

4 ІІ етап кубку України "Кубок пам'яті Б.Кокота", м.Львів, червень 2019р. коеф. 1  

5 ІІІ етап кубку України "Стріли Слобожанщини", Харків, серпень 2019р. коеф. 1  

6 Всеукраїнські змагання "Золота осінь", м.Львів, вересень 2019р. коеф. 1  

7 Фінал Кубку України, Нова Каховка , вересень 2019р. коеф. 1  

8 Гран-Прі Європи (Румунія), квітень 2019 р. коеф. 1  

9 Кубок  світу (Туреччина), травень 2019 р. коеф. 4  

10 Чемпіонат світу (Нідерланди), червень 2019 р. коеф. 4  

11 ІІ Європейські ігри (Білорусія) коеф. 3  

12 Кубок  світу (Німеччина), липень 2019 р. коеф. 4  

 

ІІ європейські ігри (Мінськ) 70 м. х 2   

олимп. 

раунд 

    

коєф. - 3 

  21-27.06.2019 
старт 

за место дополн.   
сумма 

1 змс Марченко Вероніка 635 - 18 45 0 9 м. 75 120 

2 змс Павлова Анастасія 625 - 24 27 0 9 м. 75 102 

3 змс Січенікова Лідія 606 - 36 0 0 33 м. 0 0 

1 мсмк Гавелко Юрій 668 - 8 75 28 17 м. 30 132 

 

Кубок  світу (Німеччина) 70 м. х 2   олимп. 

раунд 

    

коєф. - 4 01-07.07.2019 старт за место дополн.   сумма 

1 мсмк Гунбін Олексій 632 - 22 44 0 17 м. 40 84 

2 змс Іваницький Георгій 619 - 47 0 0 57 м. 0 0 

3 мсмк Макаревич Сергій 627 - 35 0 0 57 м. 0 0 

4 змс Рубан Віктор 616 - 53 0 0 57 м. 0 0 

 

Кубок  світу (Німеччина) 70 м. х 2   олимп. 

раунд 

    

коєф. - 4 01-07.07.2019 старт за место дополн.   сумма 

1 мсмк Гнип Соломія 590 - 43 0 0 33 м. 0 0 

2 мсмк Сенюк Ольга 602 - 29 16 0 33 м. 0 16 

3 мс Трапезникова Соломія 571 - 87 0 0 33 м. 0 0 

4 мсмк Соколенко Катерина 593 - 41 0 0 57 м. 0 0 

 

ІІ етап Кубку України 

присвячений пам'яті ЗТУ Б.З. Кокота 
26-30.07.2019   м.Львів  

 

  

Квал. 

 За місце 

70м. 
х2 

Олимп 
раунд 

сума 

    

Квал. 

За місце 

70м. 
х2 

Олимп 
раунд 

сума 

 

1 ІВАШКО Маркiян 12 14 60 86  1 РОДІОНОВА Поліна 14   60 74 

2 КРАВЧУК Микита 16 18 48 82  2 АТРОЩЕНКО Яніна  * 4   52  

3 ЛIСНЯК Владислав 11 14 52 77  3 ДУБРОВІНА Катеpина 8   48 56 

4 ОВЧИННІКОВ Артем 15 16 24 55  4 ХОЧИНА Ірина 10   44 54 

5 КОЖОКАРЬ Іван 14 15 25 54  5 ШУБКІНА  Ольга 16   34 50 

6 ГРЄКУЛОВ Олександр 13   38 51  6 НОВІЦЬКА Софія 11   36 47 

7 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло     44 44  7 ЯЩИШИН Тетяна 2   38 40 

8 СМІРНОВ Олексій 8   36 44  8 ОНІЩУК Валерія 5   32 37 

9 ПЕТРИШИН Максим 3   32 35  9 СНАГОЩЕНКО Леся 12   23 35 

10 БОЙКО Михайло 9   26 35  10 АРІФОВА Людмила 13   22 35 

11 МАМОНТОВ Валерій     34 34  11 ТРЕТЬЯК Наталья    * 9   24  



12 ХАВТУРА Валентин 10 10 10 30  12 БАДУЛІНА Євгенія 6   26 32 

13 СЕРДЮК Олександр 5   23 28  13 СОКОЛОВА Анастасія 3   27 30 

14 МЕЛЕХОВ Артем     27 27  14 ЧИБІСОВА Євгенія 7   21 28 

15 ПАНЦИРУ Олександр     22 22  15 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 15   13 28 

16 ПЕТРЮК Данііл     21 21  16 СОБОЛЬ Ніна   *     25  

17 ЖУРИЛО Максим     20 20  17 ПАРХОМЕНКО Анна     20 20 

18 ХУДА Антон 2   15 17  18 БУЛАХ Єва     16 16 

19 МОКРИНСЬКИЙ Ярослав     16 16  19 СОБКО Тетяна     15 15 

20 ШИШКІН Микита 4   12 16  20 ОНИШКЕВИЧ Катрін     14 14 

21 КОСТИК Стефан 6   10 16  21 СІКАЛО Єлизавета     13 13 

22 КАМЕНСКИЙ Володимир     14 14  22 СЛИВИНСЬКА Надія     13 13 

23 ПОПОВИЧ Максим     13 13  23 АНТОНОВА Ксенія 1   9 10 

24 КЛИЖЕНКО Микита     12 12  24 КУКУРУЗЯК Олександра     10 10 

25 БОРИК Максим     8 8  25 РУСИН Ірина     8 8 

26 ПАНЧУК Дмитро     7 7  26 ХОМИЦЬКА Соломія     7 7 

27 ЄМЧИК Богдан 7     7  27 ДМИТРЕНКО Анастасія     6 6 

28 БОЙКО Олександр 1   5 6  28 МІНТЯНСЬКА Олександра     5 5 

29 ЛОВЧИКОВ Дмитро     6 6  29 МИТРОФАНОВА Валерія     4 4 

30 ХОМИК Назар     4 4  30 ЗАСТАВНА Ірина     3 3 

31 КАРПЕНКО Сергій     3 3  31 ПАРХОМЕНКО Анна О.     3 3 

32 СТАРІЧЕК Руслан     2 2  32 ТРИДВОРНОВА Лілія  *     1  

33 ОСТРОВСЬКИЙ Михайло     1 1        

 
 

 


